
Protokół Nr XXI

z  Sesji  Rady  Gminy  Brzozie  w  dniu  10  marca  2021  r.  w  Budynku  po  Gimnazjum  w
Brzoziu - świetlic 1 piętro.

XXI Sesja Rady Gminy Brzozie odbyła się w dniu 10 marca 2021 r., w Budynku po Gimnazjum
w Brzoziu -świetlica 1 piętro o godz. 09.00, a zakończona została o godz.10:20

0brady sesji są utrwalane za pomocą urządzenia rejestrującego obraz i dźwięk.

Spoza Rady Gminy w obradach udział wzięli:

1.    Skarbnik Gminy -Pani Ewa piotrowicz
2.    Sekretarz Gminy -Pani Grażyna Grzecznowska
3.    Radni powiatowi oraz mieszkańcy Gminy Brzozie według listy obecności

Porządek obrad:

1.    Otwarcie sesji oraz stwierdzenie quorum.
2.    Przedstawienie porządku obrad oraz wnioski w sprawie zmiany porządku obrad.
3.    Przyjęcie protokołu z XX Sesji Rady Gminy Brzozie z dnia  14 stycznia 2021  r.
4.    Zgłaszanie wniosków radnych.
5.    Informacja  Wójta  o  realizacji  uchwał  Rady  Gminy  oraz  z  podejmowanych  działań

między sesjami.
6.    Wręczenie  wyróżnień  dla  sportowców  z terenu  Gminy  Brzozie  za  osiągnięte  wyniki

sportowe w 2020 r.
7.    Sprawozdanie   z   wysokości   średnich   wynagrodzeń   nauczycieli   na  poszczególnych

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu
terytorialnego.

8.    Sprawozdanie     z     wydatków     Gminnej      Komisji      Rozwiązywania     Problemów
Alkoholowych w Brzoziu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi za 2020 rok.

9.    Sprawozdanie     z     wydatków     Gminnej      Komisji      Rozwiązywania     Problemów
Alkoholowych w Brzoziu w zakresie przeciwdziałania narkomanii za 2020 rok

10.  Sprawozdanie  z  działalności  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Brzoziu  za
2020 rok

11. Podjęcie uchwał w sprawie:
a)   uchwalenia  Gminnego  Programu   Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  oraz

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021 -2025;
b)   zmiany uchwały Nr XIX/122/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 r. w

sprawie  uchwalenia  Wieloletniej   Prognozy  Finansowej   Gminy  Brzozie  na  lata
2021 -2030;

c)   zmiany Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 grudnia 2020 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2021 ;

d)   uchwalenia  „Rocznego   programu  współpracy  Gminy  Brzozie  z  organizacjami

pozarządowymi   oraz   innymi   podmiotami   prowadzącymi   działalność   pożytku
publicznego na rok 2021 ";

e)   zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Brzozie za rok
2021  oraz przyznania zwrotu określonej  części opłaty.



f)    zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Brzoziu;

g)   przyjęcia   „Programu   opieki   nad   zwierzętami   bezdomnymi   oraz   zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzozie w 2021  roku";

h)   określenia  zasad,  trybu  udzielania  i  sposobu  rozliczania  dotacji  celowej  osobom
fizycznym     i     wspólnotom     mieszkaniowym     na     dofinansowanie     realizacji

przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Brzozie;
i)    przystąpienia      do      sporządzenia      miejscowego      planu      zagospodarowania

przestrzennego dla terenów położonych w obrębie Brzozia, Gmina Brzozie;
j)    przystąpienia      do      sporządzenia      miejscowego      planu      zagospodarowania

przestrzennego dla terenów położonych w obrębie Jajkowa, Gmina Brzozie;
k)   regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzozie;
1)     szczegółowego   sposobu   i   zakresu   świadczenia   usług   w   zakresie   odbierania

odpadów  komunalnych   od  właścicieli   nieruchomości   i   zagospodarowania  tych
odpadów   w   zamian   za   uiszczoną   przez   właściciela   nieruchomości   opłatę   za

gospodarowanie odpadami komunalnymi.
12. Wolne wnioski i zapytania radnych.
13. Wolne wnioski i zapytania sołtysów i mieszkańców.
14. Zakończenie obrad XXI Sesji Rady Gminy Brzozie.

Ad.l

0  godz.  9:00  Przewodnicząca  Rady  Gminy  Brzozie  Pani  Maria  Florkiewicz  otworzyła XXI
Sesję   Rady   Gminy  Brzozie.   Powitała  wszystkich   uczestniczących  w   sesji.   Następnie  na

podstawielistyobecnościstwierdziłaquorum.ListaobecnościobecnychRadnychRadyGminy
Brzozie na Xxl sesji stanowi załącznik do protokołu.

W posiedzeniu Rady uczestniczyło  15 radnych.

Ad.2

Nikt z obecnych radnych nie złożył wniosku w sprawie zmiany porządku obrad

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli porządek obrad.

Za -15  głosów,
Przeciw - 0 głosów
Nieobecnych -0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0

0becni niegłosujący -0

Ad.3

Przyjęcie protokołu z XX Sesji Rady Gminy Brzozie z dnia  14 stycznia 2021  r.  Do protokołu
nie   zgłoszono   uwag.   Radni   w   głosowaniu   jawnym   przyjęli   protokół.   Imienny   wykaz

głosowania stanowi załącznik do protokołu.
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Za -15 głosów,
Przeciw - 0 głosów
Nieobecnych - 0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0

Ad.4

Zgłaszanie wniosków przez radnych. Radni nie zgłosili uwag i wniosków.

Ad.5

Pani  Wójt  przedstawiła  infomacje  dotyczącą  działań jakie  były  podejmowane  w  ostatnim
czasie. 8 marca 2021  r. odbyła się inauguracja zajęć w Klubie Seniora „Brzozowy Gaj", na ten
cel zostało pozyskane 600 tyś.  zł., w ramach RPO województwa Kujawsko-Pomorskiego, na
utrzymanie tego Klubu na kolejne dwa lata, a także na adaptację dwóch nowych pomieszczeń.
Jedno z pomieszczeń będzie to  sala ruchowo-rehabilitacyjna,  drugie pomieszczenie będzie to
sala wystawowa już niebawem będzie ogłoszony przetarg. Na inaugurację seniorzy stawili się
licznie  aby  poznać  jakie  są  plany  na  te  kolejne  dwa  lata,  jakie  będą  zajęcia,  co  zostało
zaplanowane.  Są jeszcze pojedyńcze wolne miejsca do Klubu Seniora.

Gmina Brzozie zakwalifikowała się na kolejne dofinansowanie  „Dor tu Dor"   z PEFRON-u.
Zostały   pozyskane   372   tyś.   zł,,   za   te   Środki   zostanie   zakupiony   specjalny   samochód

przystosowany    do    transportu    osób    niepełnosprawnych    oraz    zostanie    opłacony    m.in.
wynagrodzenie   dla   kierowcy   z   tego   projektu.   Wkład   własny   Gminy   to   0   zł.,    100%
dofinansowania.

Przez  ostatnie  miesiące  pracowaliśmy  nad  planem  zagospodarowania  przestrzennego.   Na
dzisiejszej  sesji  zostanie  wszczęta  oficjalna  procedura  dotycząca  zmian  w  miejscowościach
Brzozie  i  Jajkowo  ale również  w  innych  miejscowościach na bieżąco będziemy chcieli  także
dokonać zmian ponieważ te zmiany są konieczne. Planjest z 2005 roku, wiadomo że wszystko
się zmienia, przedsiębiorcy, mieszkańcy chcą się rozwijać.

Bieżące sprawy Stowarzyszenia Miast Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy, Gmina Brzoziejest
członkiem  tego  Stowarzyszenia  Pani  Wójt jest  również  w  zarządzie  Stowarzyszenia.  Przez
ostatnie  miesiące  Stowarzyszenie  planowało  oznakowanie  Drwęcy  zmierza  to ku  dobremu  i
miejmy  nadzieję,   że  jeszcze  przed  sezonem  turystycznym  ta  rzeka  będzie  oznakowana.
Stowarzyszenie to skupia w sobie wiele Gmin.

W  związku  z  wieloma  zapytaniami  dotyczącymi  dotacji  dla  mieszkańców  jeżeli  chodzi  o
deszczówkę   i  przydomowe  oczyszczalnie  taki   nabór  planujemy  od  01   kwietnia  2021   r.,
infomacje na ten temat będą przekazane. Każdy kto będzie chciał skorzystać z tych dotacji na

pewno będzie o tym wiedział. Informacje będą przekazywane na bieżąco.

Ad.6

Na  XXI  Sesji  Rady  Gminy  Brzozie  zostały  wręczone  dwa  wyróżnienia  dla  najlepszych
sportowców z terenu Gminy Brzozie za osiągnięte wyniki sportowe za 2020 rok czyli dla Pana
Krystiana Rzepki za zajęcie 1 miejsca na młodzieżowych mistrzostwach Polski w kickboxingu
oraz  1  i  11  miejsce  seniorów  w  kickboxingu  oraz  dla  Pana  Jana  Florkiewicza  za  zajęcie  111
miejsca w mistrzostwach Polski Młodzików w piłce ręcznej plażowej Koszalin 2020.
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Ad.7

Sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach
awansu  zawodowego  w  szkołach  prowadzonych  przez jednostkę  samorządu  terytorialnego
Radni  otrzymali  w  materiałach  na  sesję.  Pani  lnspektor  Dorota  Ewertowska  na  posiedzeniu
wspólnym Komisji Rady Gminy z dnia Os marca 2021  r. szczegółowo omówiła sprawozdanie
i na sesji w całości odczytała. Nikt z obecnych nie miał pytań.

Ad.8

Sprawozdanie  z wydatków  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych  w
Brzoziu   w   zakresie   przeciwdziałania   alkoholizmowi   za   2020   rok   Radni   otrzymali   w
materiałach  na  sesję.  Pani  Karolina  Nowakowska  na  posiedzeniu  wspólnym  Komisji  Rady
Gminy  z  dnia  Os  marca  2021   r.  szczegółowo  omówiła  sprawozdanie  i  na  sesji  w  całości
odczytała. Nikt z obecnych nie miał pytań.

Ad.9

Sprawozdanie  z  wydatków  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w
Brzoziu w zakresie przeciwdziałania narkomanii za 2020 rok Radni otrzymali w materiałach
na sesję.  Pani  Karolina Nowakowska na posiedzeniu wspólnym  Komisji Rady Gminy z dnia
Os  marca  2021  r.  szczegółowo  omówiła  sprawozdanie  i  na  sesji  w  całości  odczytała.  Nikt  z
obecnych nie miał pytań.

Ad.10

Sprawozdanie z działalności  Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej  w Brzoziu za 2020 rok
Radni   otrzymali   w   materiałach   na   sesję.   Kierownik   GOPS   Pani   Anna   Raczkowska   na

posiedzeniu wspólnym  Komisji  Rady Gminy z dnia Os  marca 2021  r.  szczegółowo  omówiła
sprawozdanie i na sesji w całości odczytała. Nikt z obecnych nie miał pytań.

Ad.11a

Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania  Przemocy  w
Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar  Przemocy  w  Rodzinie  na  lata  2021-2025  Radni  otrzymali  w
materiałach  na  sesję.  Kierownik  GOPS  Pani  Anna  Raczkowska  na  posiedzeniu  wspólnym
Komisji Rady Gminy z dnia Os marca 2021  r. szczegółowo omówiła projekt w/w uchwały i w
całości odczytała na sesji. Nikt z obecnych nie miał pytań.

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę.  Imienny wykaz głosowania stanowi  załącznik
do protokołu.

Za -15  głosów,
Przeciw - 0 głosów
Nieobecnych -0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0

Ad.  11b

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/122/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 09

grudnia 2020  r.  w  sprawie uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Brzozie na
lata 2021 -2030 Radni otrzymali w materiałach na sesję. Pani Ewa Piotrowicz Skarbnik Gminy
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na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy z dnia Os marca 2021 r. szczegółowo omówiła

projekt w/w uchwały i w całości odczytała na sesji. Nikt z obecnych nie miał pytań.

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę.  Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik
do protokołu.

Za -15 głosów,
Przeciw -0 głosów
Nieobecnych -0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0

Ad.11c

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 09

grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2021  Radni otrzymali
w  materiałach  na  sesję.  Pani  Ewa  Piotrowicz  Skarbnik  Gminy  na  posiedzeniu  wspólnym
Komisji Rady Gminy z dnia Os marca 2021  r. szczegółowo omówiła projekt w/w uchwały i w
całości odczytała na sesji. Nikt z obecnych nie miał pytań.

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę.  Imienny wykaz głosowania stanowi  załącznik
do protokołu.

Za -15  głosów,
Przeciw - 0 głosów
Nieobecnych -0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0

Ad.1 ld

Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  „Rocznego  programu  współpracy  Gminy  Brzozie  z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku

publicznego  na  rok  2021"  Radni  otrzymali  w  materiałach  na  sesję  Pani  Sekretarz  Grażyna
Grzecznowska  na  posiedzeniu  wspólnym  Komisji  Rady  Gminy  z  dnia  Os  marca  2021   r.
szczegółowo omówiła projekt w/w uchwały i w całości odczytała na sesji. Nikt z obecnych nie
miał pytań.

Radni  w głosowaniu jawnym podjęli  uchwałę.  Imienny wykaz głosowania stanowi  załącznik
do protokołu.

Za -15  głosów,
Przeciw -0 głosów
Nieobecnych -0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0
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Ad.11e

Projektuchwaływsprawiezwolnieniazopłatyzakorzystaniezzezwoleńnasprzedażnapojów
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Brzozie za
rok 2021  oraz przyznania zwrotu określonej  części  opłaty Radni  otrzymali w materiałach  na
sesję. Pani Ewa Piotrowicz Skarbnik Gminy na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy z
dnia Os  marca 2021  r.  szczegółowo  omówiła projekt w/w uchwały  i  w  całości  odczytała na
sesji. Nikt z obecnych nie miał pytań.

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę.  Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik
do protokołu.

Za -15  głosów,
Przeciw - 0 głosów
Nieobecnych -0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0

Ad.11f

Projekt  uchwały w  sprawie  zmiany  statutu  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Brzoziu  Radni
otrzymali  w  materiałach  na  sesję  Pani   Sekretarz  Grażyna  Grzecznowska  na  posiedzeniu
wspólnym Komisji  Rady Gminy z dnia Os  marca 2021  r.  szczegółowo  omówiła projekt w/w
uchwały i w całości odczytała na sesji. Nikt z obecnych nie miał pytań.

Radni  w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę.  lmienny wykaz głosowania stanowi  załącznik
do protokołu.

Za -15  głosów,
Przeciw - 0 głosów
Nieobecnych ~ 0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0

Ad.11g

Projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  „Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzozie w 2021  roku" Radni otrzymali
w  materiałach  na  sesję.  Pani  lnspektor  Agnieszka  Chyła  na  posiedzeniu  wspólnym  Komisji
Rady Gminy z dnia Os marca 2021  r. szczegółowo omówiła projekt w/w uchwały, a w całości
odczytała na sesji Pani  Kierownik Katarzyna Sokalska -  Lebiedziewska. Nikt z obecnych nie
miał pytań.

Radni  w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę.  Imienny wykaz głosowania stanowi  załącznik
do protokołu.

Za -15  głosów,
Przeciw -0 głosów
Nieobecnych - 0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0

_ż,\



Ad.1 lh

Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad,  trybu  udzielania  i  sposobu  rozliczania  dotacji
celowej   osobom   fizycznym   i   wspólnotom   mieszkaniowym   na   dofinansowanie   realizacji

przydomowychoczyszczalniściekówzbudżetuGminyBrzozieRadniotrzymaliwmateriałach
na sesję.  Pani  lnspektor Agnieszka Chyła na posiedzeniu  wspólnym  Komisji  Rady Gminy  z
dnia Os  marca 2021  r.  szczegółowo omówiła projekt w/w uchwały,  a w całości  odczytała na
sesji Pani Kierownik Katarzyna Sokalska -Lebiedziewska. Nikt z obecnych nie miał pytań.

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę.  Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik
do protokołu.

Za -  15 głosów,
Przeciw - 0 głosów
Nieobecnych -0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0

Ad.   11 i

Projekt     uchwały     w     sprawie     przystąpienia     do     sporządzenia     miejscowego     plapu
zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie Brzozia, Gmina Brzozłe
Radni  otrzymali  w  materiałach  na  sesję.  Pan  lnspektor  Maciej  Kaniewski  na  posiedzeniu
wspólnym Komisji Rady Gminy z dnia Os  marca 2021  r.  szczegółowo omówiła projekt w/w
uchwały i w całości odczytała na sesji. Nikt z obecnych nie miał pytań.

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę.  Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik
do protokołu.

Za -  15 głosów,
Przeciw - 0 głosów
Nieobecnych - 0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0

Ad.   1  1j

Projekt     uchwały     w     sprawie     przystąpienia     do     sporządzenia     miejscowego     planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w obrębie Jajkowa, Gmina Brzozie
Radni  otrzymali  w  materiałach  na  sesję.  Pan  lnspektor  Maciej   Kaniewski  na  posiedzeniu
wspólnym  Komisji  Rady Gminy z dnia Os  marca  2021  r.  szczegółowo omówiła projekt w/w
uchwały i w całości odczytała na sesji. Nikt z obecnych nie miał pytań.

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę.  Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik
do protokołu.

Za -15  głosów,
Przeciw -0 głosów
Nieobecnych - 0
Wstrzymujący się -0
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Obecni niegłosujący -0

Ad.11k

Projekt  uchwały  w  sprawie  regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy
Brzozie  Radni  otrzymali  w  materiałach  na  sesję.   Pani   Kierownik  Katarzyna  Sokalska  -
Lebiedziewska  na  posiedzeniu  wspólnym  Komisji  Rady  Gminy  z  dnia  Os  marca  2021   r.
szczegółowo omówiła projekt w/w uchwały i w całości odczytała na sesji. Nikt z obecnych nie
miał pytań.

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę.  Imiemy wykaz głosowania stanowi załącznik
do protokołu.

Za -15  głosów,
Przeciw -0 głosów
Nieobecnych -0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0

Ad.111

Projekt  uchwały w  sprawie  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług w  zakresie
odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli   nieruchomości   i  zagospodarowania  tych
odpadów w zamian za uiszczoną przez  właściciela nieruchomości  opłatę  za gospodarowanie
odpadami komunalnymi  Radni  otrzymali w materiałach na sesję.  Pani  Kierownik Katarzyna
Sokalska  -  Lebiedziewska na posiedzeniu wspólnyin  Komisji  Rady Gminy z  dnia  Os  marca
2021  r.  szczegółowo  omówiła  projekt  w/w  uchwały  i  w  całości  odczytała  na  sesji.  Nikt  z
obecnych nie miał pytań.

Radni  w  głosowaniu jawnym podjęli uchwałę.  Imienny wykaz głosowania stanowi  załącznik
do protokołu.

Za -15  głosów,
Przeciw -0 głosów
Nieobecnych -0
Wstrzymujący się -0
0becni niegłosujący -0

Ad.12

Pani  Wiśniewska  lwona -prośba  od  mieszkańców  o  zamontowanie  świateł  na  przejściu  dla

pieszych w miejscowości Jajkowo.

Pani Wójt trwają rozmowy w tej sprawie, zobaczymy jakie będą efekty.

Pan Kamiński Karol co z boiskiem i miejscem do rekreacji i wypoczynku?

Pani  Wójt  -jeśli  chodzi  o  miejsce  przeznaczone  do  rekreacji  i  wypoczynku  bo  tam  plany
dotyczyły nie tylko boiska jesteśmy w trakcie rozmów, ta ziemia należy do parafii jest zgoda

jednak przez COVID to wszystko się opóźniło.

Pan Lendzionowski Edward co z remontem drogi Jajkowo - Kuligi?
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Pani  Wójt - kończymy przygotowywanie dokumentacji przetargowej  w przeciągu 2  tygodni
ten  przetarg  zostanie  ogłoszony na utwardzenie  czyli  przygotowanie  nawierzchni  pod  drogę
asfaltową środki na ten cel są zarezerwowane. Przetarg będziemy niebawem ogłaszać, kwestia
kilku dni bo dokumenty są przygotowane.

Pan Piotrowicz Tomasz

1)   Wyrównanie dróg gruntowych w Wielkim Głęboczku.

Pani Wójt jeśli chodzi o to pytanie to musimy poczekać warunki sąjakie są, mamy to w planach
mamy to na uwadze nie trzeba przypominać co tydzień wiemy, że to należy wykonać ale w tym
momencie równiarka nie wjedzie ze względu na przymrozki.

2)    Czy sąjakieś plany w sprawie kanalizacji w miejscowości Kuligi?

Pani Wójt - nie wszystko od razu mieszkańcy zostali poinfomowani o możliwości  składania
wniosków o dofinansowanie na przydomowe oczyszczalnie, trzeba brać pod uwagę odległość
od   miejscowości   czyli    od   przyłącza   kanalizacyjnego.    Są   środki    można   skorzystać    z

przydomowych oczyszczalni. Na ten rok nie planujemy wykonania kanalizacji jeżeli chodzi o
Kuligi.

3)   Co z drogą na Kuligi?

Pani Wójt -będzie przygotowana pod drogę asfaltową.

4)   Czy w naszej Gminie może powstać Klub Młodzieżowy.

Pani  Wójt  -  środki  na  kluby  młodzieżowe  pozyskaliśmy  w  zeszłym  roku,  ze  względu  na

pandemię nie mogliśmy ich uruchomić.  Miejmy nadzieję, że uda się je uruchomić od wakacji
do końca roku. To są zajęcia językowe i jakieś wyjazdy. Środki mamy jednak nie mamy zgody
na realizację w tym momencie. Zajęcia mają się odbywać (w projekcie są brane pod uwagę) w
miejscowości szczególnie narażone różne sytuacje problematyczne.  Zostało wybrane Wielkie
Leźno,  Jajkowo  i  Wielki  Głęboczek.   Szczegółowe  infomacje  na  ten  temat  posiada  Pani
Katarzyna Sokalska-Lebiedziewska ponieważ tymi wnioskami się zajmowała.

Pan Malinowski Andrzej - co z drogami gruntowymi po zimie?

Pani Wójt -wszystkie drogi gruntowe będą robione.  W tym momencie pracownicy nie mogą
wyjechać.

Ad.13

Wolne wnioski i zapytania mieszkańców.

Brak wniosków i zapytań.

Ad.14

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, dziękując wszystkim za udział w obradach sesji
Przewodnicząca  Rady  Gminy  Brzozie  o  godzinie  10:20  zakończyła  obrady  Xxl  sesji  Rady
Gminy Brzozie.

Protokolantka:

Ą;;`a®z&b&St(:Śkfl


